（第 1号様式）

名古屋市立ち直り支援推進企業等（新規・更新）認定申請書＜記入例＞

年  月  日

名古屋市長 様

申請者

所在地 〒

企業名

代表者職氏名
フリガナ

代表者生年月日

名古屋市立ち直り支援推進企業等の認定を受けたいので、下記のとおり申請します。な

お、この申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

申請区分（どちらかに○）   推進企業  ・  応援企業

1 名古屋市内の事業所名（本社が名古屋市外の場合のみ）

名称

所在地
〒

２ 企業の概要

１ 法人コード

２ 事業区分

３ 事業内容

４ 資本金等                      千円

５ 常用雇用労働者の総数 人

６ 立ち直り支援推進企業等

として認定された場合、

企業名等の公表の可否

可 ・ 否

（担当者名：                       ）

（電話番号：  (     )      －          ）

（F A X番号：  (     )      －          ）

（メールアドレス：                ）

名古屋市暴力団排除条例に規定する暴力団員又は暴力団若しくは暴力団員と密接な関係

を有する者に該当するときは、認定をしません。また、認定後にその旨が判明したときは、

認定を取消します。

上記事由を確認する必要がある場合には、申請書に記載されている情報を愛知県警察本

部に照会することがあります。

○○○-○○○○
名古屋市中区三の丸三丁目×番✕号

株式会社□□□□

代表取締役　○○　○○
ふり　　　がな

昭和△△年△△月△△日

本社の住所、代表者名などを
記入してください。

令和６　　１　１５

募集期間内の日付を記入してください。

どちらかに○をつけてください。

本社が名古屋市外の場合のみ
市内事業所について記入してください。

どちらかに○を
つけてください。

当該年度における名古屋市の一般（指名）
競争入札参加資格を認定されている場合
は、法人コードを記入してください。

取扱品目等を具体的に
記入してください。

1,000

20

建設業

1234567890123

土木、舗装、とび土工

農林水産業、建設業、製造業、卸売･小売業、不動産業、
電気･ガス･熱供給･水道業、運輸･通信業、金融･保険業、
サービス業、その他のうち該当するものを記入してくだ
さい。その他の場合は具体的に記入してください。

申請日の従業員数
を記入してくださ
い。（役員等は含
みません。）

○○　○○

052 ○○○ ○○○○

052 ○○○ ○○○○

○○○○○○○